
Nº 116, terça-feira, 20 de junho de 2006 193 ISSN 1677-7069

<!ID488043-0> PREGÃO Nº 22/2006

Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de em-presa para forne-
cimento e instalação de uma tenda confeccionada em estrutura me-
tálica pirami-dal e lonas tipo italiana, numa área total de100 m2,
conforme especificações contidas no anexo I deste Edital. Total de
Itens Licitados: 00001 . Edital: 20/06/2006 de 08h00 às 11h00 e de
13h às 17h00 . Endereço: Rua Pandiá Calógeras, 898 Bauxita -
OURO PRETO - MG . Entrega das Propostas: a partir de 20/06/2006
às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas:
06/07/2006 às 15h30 site www.comprasnet.gov.br . Informações Ge-
rais: Contratação de empresa parafornecimento e instalação de uma
tenda confec-cionada em estrutura metálica piramidal lonastipo ita-
lianas numa área total de 100m2, conforme especificações contidas
no anexo I deste Edital.

DÁRIO ANTÔNIO VITOLO
Presidente da Comissão Permante de Licitação

(SIDEC - 19/06/2006) 153016-15221-2006NE000033

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DA PARAÍBA

<!ID486963-0>EDITAL No- 28/2006
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICAO

O Diretor Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica
da Paraíba, nomeado pela Portaria nº 1866/MEC, publicada no DOU
de 28/06/2002, observando o disposto na Portaria nº 4098 MEC de
30/12/2003, publicada no DOU de 31/12/2003, no uso de suas atri-
buições legais, conferidas pelo Regimento Interno do CEFET/PB,
aprovado pela Portaria MEC nº 848/99 de 26/05/1999, publicada no
DOU de 28/05/1999, torna público o Edital nº 28 para as inscrições
no Processo Seletivo Simplificado, com vistas à contratação de Pro-
fessor Substituto, conforme quadro a seguir, nos termos da Lei
8112/90 de 11/12/1990, Lei 8745/93 de 09/12/1993 e Lei 9849/99 de
26/10/1999, e alterações posteriores.

1. DAS MATÉRIAS/VAGAS
1.1 Quadro I - UNED-Cajazeiras
CURSO: ENSINO TÉCNICO
ÁREA: CONSTRUÇÃO CIVIL

P E R F I L / R E Q U I S I TO S CH VA G A
Graduação(Bacharelado ou Tecnologia) em
Engenharia Civil, Arquitetura, Design de In-
teriores.

T40 01

CURSO: ENSINO MÉDIO
ÁREA: MATEMÁTICA

P E R F I L / R E Q U I S I TO S CH VA G A
Graduação em Matemática ou Licenciatura
em Ciências com habilitação em Matemá-
tica, revalidada e reconhecida pelo MEC.

T40 01

ÁREA: HISTÓRIA

P E R F I L / R E Q U I S I TO S CH VA G A
Graduação em História (Licenciatura), Li-
cenciatura em Ciências Humanas e Sociais
com habilitação em História, revalidada e
reconhecida pelo MEC.

T40 01

ÁREA: BIOLOGIA

P E R F I L / R E Q U I S I TO S CH VA G A
Graduação (Licenciatura e/ou Bacharelado)
em Biologia, Licenciatura em Ciências com
habilitação em Biologia, revalidada e reco-
nhecida pelo MEC.

T40 01

1.2 Quadro II - Sede - João Pessoa
CURSO: AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL
ÁREA: INDÚSTRIA

P E R F I L / R E Q U I S I TO S CH VA G A S
Graduação em Engenharia Mecânica, Enge-
nharia Metalúrgica ou Tecnólogo em Au-
tomação Industrial.

T40 02

2. DAS INSCRIÇÕES
2.1. As inscrições serão realizadas nos dias 20, 21, 22 e

26/06/2006.
2.2. Horário: das 8 às 11 horas e das 14 às 17 horas.
2.3. Locais: COMPEC (CEFET-PB - João Pessoa e

UNED/Cajazeiras-PB)
2.3.1. CEFET-PB - SEDE
Av. 1º de maio, 720 - Jaguaribe - 58015-430 - João Pessoa-

PB Fone: (83) 3208-3039 - 3208-3084
2.3.2. UNIDADE DE ENSINO DESCENTRALIZADA -

Cajazeiras/PB
Rua: José Antônio da Silva, 300 - Jardim Oásis - 58900-000

- Cajazeiras/PB Fone: (83) 3531-4560 Ramal: 237
2.4. Taxa: R$ 30,00 (trinta reais) a ser paga no posto da

FUNETEC da Sede/João Pessoa ou na UNED/Cajazeiras.
2.5. As inscrições serão efetuadas mediante preenchimento

da Ficha de Inscrição, apresentação do Curriculum Vitae (com cópia
da comprovação dos títulos) e comprovante de pagamento da taxa
acima especificada. O candidato deverá, ainda, apresentar Cédula de
Identidade ou documento equivalente.

3. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS
Os casos omissos do Processo Seletivo Simplificado serão

resolvidos pela Direção Geral do CEFET-PB e pela Comissão Per-
manente de Concursos Públicos (COMPEC).

JOSÉ RÔMULO GONDIM DE OLIVEIRA

<!ID488044-0> RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 12/2006

Foram vencedoras as empresas: BJ COMÉRCIO DE ALI-
MENTOS LTDA (Itens 08 e 09); BOMBONE COMERCIAL LTDA
(itens 02, 04, 12, 13, 14, 15, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 29, 41,
47, 49 e 50); COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DO CARIRI LT-
DA (item 51); FRIGORÍFICO ARABAIANA LTDA (itens 34, 35,
36, 37, 38, 39, 40, 42, 43, 44, 45, 46 e 48); MARIA DE FÁTIMA
SILVA SOUZA (itens 28, 30, 31, 32, 33 e 52); MINI MERCADO
UNIÃO LTDA (itens 05, 06, 07, 10, 11, 16, 17 e 27); PAULO
RONALDO TOLENTINO - ME (item 53) e POLPA NORDESTE
INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME (itens 01 e 03).

MÍRIAN GONÇALVES TENÓRIO BARROS
Pregoeira

(SIDEC - 19/06/2006) 153018-15213-2006NE000007

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE QUÍMICA DE NILÓPOLIS

<!ID487344-0> AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA No- 1/2006

Objeto: Concessão de uso remunerado de espaço físico para ex-
ploração de serviços de lanchonete em áreas próprias do CEFET-
QUÍMICA, na Unidade Nilópolis localizada à Rua Lucio Tavares,
1.045 - Nilópolis, Rio de Janeiro e na Unidade Rio de Janeiro,
localizada à Rua Senador Furtado, 121 - Maracanã, Rio de Janeiro,
conforme especificado nos Anexos deste Edital. Tipo: Maior Lance.
Total de itens licitados: 02. Entrega do Edital: a partir de 20/06/2006,
de 10:00 às 12:00 e de 14:00 às 16:00h. Endereço: Rua Lucio Ta-
vares, 1.045 - Nilópolis, Rio de Janeiro sala 227, mediante entrega de
mídia CD-R 700Mb. Entrega das propostas: 21/07/2006 às 10:00h.

Em 19 de junho de 2006.
DURVAL DE SANTANA SOARES

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

(Of: no- 11 8 / 2 0 0 6 )

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DO RIO GRANDE DO NORTE

<!ID487229-0>RETIFICAÇÃO

No Edital nº 5 de 7 de junho de 2006, publicado no Diário
Oficial da União, Seção 3, pág. 27, do dia 9 de junho de 2006, da
homologação do resultado na disciplina de Sistemas de Informação,
onde se lê: Diego Rodrigo Cabral Silva Classificação 7º, leia-se 8º.

GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS

<!ID485727-0>EDITAL No- 6, DE 16 DE JUNHO DE 2006

O GERENTE DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS DO CENTRO FE-
DERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO RIO GRANDE DO NORTE, tendo em vista a com-
petência delegada pela Portaria nº 134/2006-DG/CEFET-RN, de 04 de abril de 2006, o teor da Portaria
nº 73/MP, de 29 de março de 2006, publicada no Diário Oficial da União de 30 de março de 2006, e,
ainda, o teor da Portaria nº 842 do Ministério da Educação, de 03 de abril de 2006, publicada no Diário
Oficial da União de 04 de abril de 2006, torna pública a homologação, em parte, do resultado final do
Concurso Público de provas e títulos para o provimento do cargo de Professor de Ensino de 1º e 2º
graus, Código nº 060011, para o Centro Federal de Educação Tecnológica do Rio Grande do Norte, com
o objetivo de preencher o quadro de pessoal das Unidades de Ensino de Currais Novos, Mossoró, Vale
do Açu (Município de Ipanguaçu) e Zona Norte de Natal, sob o RJU aprovado pela Lei nº 8.112, de
11/12/90, publicada no DOU de 12/12/90, com suas alterações posteriores, as legislações pertinentes e
demais regulamentações, conforme a seguir:

Disciplina: Biologia

NOME N O TA 
GERAL

CLASSIFICAÇÃO

Neyvan Renato Rodrigues da Silva 77,000 1º
Érika Cruz Rocha 74,833 2º
Marcelo Loer Bellini Monjardim Barboza 73,333 3º
Gilsilene Ribeiro da Silva 70,000 4º
Francisco Angelo Gurgel da Rocha 69,333 5º
Adriano Soares de Carvalho 68,333 6º
Fábio Teixeira Duarte 68,167 7º
Maria da Gloria Fernandes do Nascimento Albino 67,333 8º

Disciplina: Qualidade dos Alimentos

NOME N O TA 
GERAL

CLASSIFICAÇÃO

Odisséia Carla Pires Gaspareto 78,500 1º
Gerlane Carla Honorato 72,667 2º

Disciplina: Geografia

NOME N O TA 
GERAL

CLASSIFICAÇÃO

Nubelia Moreira da Silva 76,333 1º
Francisco Ednardo Gonçalves 75,000 2º
Maria José Marjorie Ramos da Silva 74,667 3º
Vaneska Tatiana Silva Santos 73,500 4º
Maria Luiza de Medeiros Galvão 73,00 5º
Adauto Gomes Barbosa 71,167 6º

Disciplina: Língua Portuguesa

NOME N O TA 
GERAL

CLASSIFICAÇÃO

Ana Claudia Mafra da Fonsêca 90,167 1º
Ilane Ferreira Cavalcante 85,167 2º
Elri Bandeira de Sousa 81,167 3º
Virna Lucia Cunha de Farias 80,833 4º
Erika Bezerra Cruz de Macedo 79,500 5º
Edvaldo Balduino Bispo 79,500 6º
Marcel Lúcio Matias Ribeiro 78,500 7º
Ivoneide Bezerra de Araújo Santos 77,333 8º
Andréa Maria de Araújo Lacerda 71,333 9º
Carlos Alberto de Negreiro 70.167 10º
Wandirce Freitas de Medeiros 69.333 11 º
Marta Helena Feitosa Silva Ribeiro 68.833 12º
Cleide Regina Rodrigues 66.833 13º
Francisco das Chagas de Morais 66.167 14º



Nº 13, quinta-feira, 18 de janeiro de 200720 3ISSN 1677-7069

DE ALIMENTOS -LTDA. Objeto: Fornecimento parcelado de pro-
dutos hortifrutigranjeiros correspondentes aos itens 1 a 21 do Pregão
Eletronico n 004/2006. Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e Lei nº
10.520/02 Vigência: 12/05/2006 a 31/12/2006. Valor Total:
R$39.590,78. Fonte: 112000000 - 2006NE900285. Data de Assina-
tura: 12/05/2006.

(SICON - 17/01/2007) 153016-10511-2007NE000019

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DA PARAÍBA

<!ID59853-0>EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

Pelo presente fica o servidor EUZELI CIPRIANO DOS
SANTOS JÚNIOR, brasileiro, casado, Professor de Ensino de 1º e 2º
Graus, lotado no Centro Federal de Educação Tecnológica da Paraíba,
o qual se encontra em local incerto e não sabido, NOTIFICADO da
abertura do Processo Administrativo Disciplinar 23140.000790/2006-
28, no qual é apontado como ACUSADO. Cópia completa do pro-
cesso poderá ser obtida na sala de reuniões junto ao Gabinete do
Diretor da Unidade de Ensino Descentralizada de Cajazeiras, lo-
calizada na Rua José Antônio da Silva, nº 300 - Bairro Jardim Oásis,
em Cajazeiras-PB, podendo requerer o que de direito, no prazo de
15(quinze) dias úteis.

ALEXANDRE DE ANDRADE INOJOSA
Presidente da Comissão de Processo

Administrativo Disciplinar

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE PERNAMBUCO

<!ID61483-0> RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 33/2006

A empresa vencedora do Certame em epígrafe e aDISTAK
AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA.

ANA CALUDIA COSTA CARVALHO
Pregoeira

(SIDEC - 17/01/2007) 153021-15215-2007NE900003

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DO PIAUÍ

<!ID61484-0> EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2007

Nº Processo: 23055002470200671. Contratante: CENTRO FEDE-
RAL DE EDUCACAO -TECNOLOGICA DO PIAUI. CNPJ Con-
tratado: 23522790000170. Contratado : DOTA ENGENHARIA LT-
DA -Objeto: Obra de reforma das salas B1-01, B1-02 e B1-03 para
adaptá-las em salas de multimeios, controle acadêmico e apoio à
pesquisa no bloco B da Unidade Sede do CEFET/PI, em confor-
midade com projeto básico. Fundamento Legal: Le nº 8.666/93 Vi-
gência: 11/01/2007 a 09/03/2007. Valor Total: R$67.264,22. Fonte:
112915016 - 2006NE900760. Data de Assinatura: 11/01/2007.

(SICON - 17/01/2007) 153022-15216-2006NE900030

NOME NOTA GERAL CLASSIFICAÇÃO
Neyvan Renato Rodrigues da Silva 77,000 1º
Érika Cruz Rocha 74,833 2º
Marcelo Loer Bellini Monjardim Barboza 73,333 3º
Cristianne Souza Bezerra 71.167 4º
Gilsilene Ribeiro da Silva 70,000 5º
Francisco Angelo Gurgel da Rocha 69,333 6º
Adriano Soares de Carvalho 68,333 7º
Fábio Teixeira Duarte 68,167 8º

AURIDAN DANTAS DE ARAÚJO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA

DO RIO GRANDE DO NORTE
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

<!ID59896-0>EDITAL Nº 6, DE 16 DE JUNHO DE 2006

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HU-
MANOS DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓ-
GICA DO RIO GRANDE DO NORTE, tendo em vista a competência
delegada pela Portaria nº 134/2006-DG/CEFET-RN, de 04 de abril de
2006, o teor da Portaria nº 73/MP, de 29 de março de 2006, publicada
no Diário Oficial da União de 30 de março de 2006, e, ainda, o teor
da Portaria nº 842 do Ministério da Educação, de 03 de abril de 2006,
publicada no Diário Oficial da União de 04 de abril de 2006, em
atendimento a Sentença prolatada nos termos do Mandado de Se-
gurança nº 2006.84.00.004471/8, que tramita perante a 5ª Vara da
Justiça Federal retifica e torna pública a homologação, em parte, do
resultado do Concurso Público de provas e títulos para o provimento
do cargo de Professor de Ensino de 1º e 2º graus, Código nº 060011,
para o Centro Federal de Educação Tecnológica do Rio Grande do
Norte, com o objetivo de preencher o quadro de pessoal das Unidades
de Ensino de Currais Novos, Mossoró, Vale do Açu (Município de
Ipanguaçu) e Zona Norte de Natal, sob o RJU aprovado pela Lei nº
8.112, de 11/12/90, publicada no DOU de 12/12/90, com suas al-
terações posteriores, as legislações pertinentes e demais regulamen-
tações, conforme a seguir:

Disciplina: Biologia

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE RIO POMBA

<!ID61608-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2006

Número do Contrato: 14/2005. Nº Processo: 23000096021200531.
Contratante: CENTRO FEDERAL DE EDUCACAO -TECNOLO-
GICA DE RIO POMBA. CNPJ Contratado: 25949009000174. Con-
tratado : PADRAO EMPREENDIMENTOS E -CONSTRUCOES LT-
DA. Objeto: Alteração da Cláusula Sexta - Vigência do Contrato n.
014/2005. Fundamento Legal: Lei n. 8.666/93 e suas alterações pos-
teriores. Vigência: 25/10/2006 a 08/12/2006. Data de Assinatura:
13/10/2006.

(SICON - 17/01/2007) 153223-26324-2007NE900001

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE RIO VERDE

<!ID59678-0> EDITAL No- 1, DE 2 DE JANEIRO DE 2007
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Diretor-Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica
de Rio Verde - GO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Regulamento Interno aprovado pela Portaria Ministerial nº 981, de 01
de setembro de 1998, publicada no DOU de 04.09.1998, e de acordo
com o disposto na Lei nº 8.745, de 09 de dezembro de 1993, alterada
pela Lei nº 9.849, de 26 de outubro de 1999, publicada no DOU de
27.10.1999 e ainda nos termos da Portaria Interministerial nº 131, de
09 de junho de 2004, Portaria MEC n° 2.320, de 10.08.2004 e
Portaria MP n° 450, de 06.11.2002, publicada no DOU de
07.11.2002, TORNA PÚBLICO que fará realizar PROCESSO SE-
LETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFES-
SOR SUBSTITUTO, para as áreas abaixo, conforme Processo nº
23000.092585/2006-85:

1. PSICOLOGIA: Uma vaga em Regime de trabalho de 40
horas semanais. Habilitação exigida: Graduado em Psicologia com
especialização em Gestão de Recursos Humanos.

2. SECRETÁRIO EXECUTIVO: Uma vaga em Regime de
trabalho de 20 horas semanais. Habilitação exigida: Bacharel em
Secretariado Executivo.

3.CONTABILIDADE: Uma vaga em Regime de trabalho de
20 horas semanais. Habilitação exigida: Bacharel em Ciências Con-
tábeis.

4. INFORMÁTICA: Uma vaga em Regime de trabalho de 40
horas semanais. Habilitação exigida: Graduado na área de Informática
ou Licenciado em Matemática com no mínimo Especialização em
Informática.

5. BIOLOGIA: Uma vaga em Regime de trabalho de 40
horas semanais. Habilitação exigida: Graduado em Biologia com no
mínimo especialização em área afim.

6. ALIMENTOS I: Uma vaga em Regime de trabalho de 40
horas semanais. Habilitação exigida: Graduado em Biologia, Agro-
nomia, Zootecnia, Medicina Veterinária ou Tecnologia de Alimentos,
com especialização na área de Tecnologia de leite e derivados ou
Graduado em Engenharia de Alimentos.

7. ALIMENTOS II: Uma vaga em Regime de trabalho de 40
horas semanais. Habilitação exigida: Graduado em Engenharia de
Alimentos, Nutrição, ou área afim, com especialização ou experiência
em processamento de carnes

8. QUIMÍCA: Uma vaga em Regime de trabalho de 40 horas
semanais. Habilitação exigida: Graduado em Química ou Engenharia
Química com no mínimo Mestrado na área afim.

9. MEIO AMBIENTE: Uma vaga em Regime de trabalho de
40 horas semanais. Habilitação exigida: Bacharel em Gestão Am-
biental, Graduado em Engenharia Ambiental, Engenharia, Geógrafo,
Tecnólogo em Geomática ou área afim, com Mestrado ou Doutorado
que complete a área ambiental por meio de disciplina cursada no
mestrado ou dissertação nesta área. O contratado ministrará aulas nas
disciplinas de Cartografia/topografia e GPS.

INSCRIÇÕES: 22.01.2007 a 02.02.2007, nos dias úteis. LO-
CAL: Centro Federal de Educação Tecnológica de Rio Verde - GO.
ENDEREÇO: Rodovia Sul Goiana Km 01 - Rio Verde - GO. REA-
LIZAÇÃO DAS PROVAS: 05.02.2007. INFORMAÇÕES: Fone: (64)
3620-5605, Fax: (64) 3620-5640.

VICENTE PEREIRA DE ALMEIDA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE SANTA CATARINA

<!ID59493-0>EXTRATO DO CONTRATO Nº 221/2006

Processo nº 23145.000140/2006-32. Contratante: CENTRO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE SC. Contratado:
DIRCEU LONGO & CIA LTDA - CNPJ: 92.823.764/0001-03. Ob-
jeto: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de bens. Fun-
damento legal: lei 8.666/93 e decreto 5.450/05. Vigência: 20/12/06 a
20/03/07. Valor total R$ 940,00 Fonte: 2112001232 - 2006NE901063.
Data da assinatura: 20/12/06.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 233/2006

Processo nº 23145.000142/2006-21. Contratante: CENTRO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE SC. Contratado:
JOINT BILL REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA. - CNPJ:
00.122.907/0001-23. Objeto: Contratação de pessoa jurídica para for-
necimento de bens. Fundamento legal: lei 8.666/93 e decreto
5.450/05. Vigência: 21/12/06 a 21/03/07. Valor total R$ 39.561,51.
Fonte: 2112001232 - 2006NE000196. Data da assinatura: 21/12/06.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 242/2006

Processo nº 23145.000142/2006-21. Contratante: CENTRO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE SC. Contratado:
STEEL COMÉRCIO DE COZINHAS PROFISSIONAIS LTDA ME -
CNPJ: 07.934.141/0001-20. Objeto: Contratação de pessoa jurídica

para fornecimento de bens. Fundamento legal: lei 8.666/93 e decreto
5.450/05. Vigência: 21/12/06 a 21/03/07. Valor total R$ 30.138,79.
Fonte: 2112001232 - 2006NE000196. Data da assinatura: 21/12/06.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 250/2006

Processo nº 23145.000141/2006-87. Contratante: CENTRO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE SC. Contratado:
SUPERPEDIDO COMERCIAL S/A - CNPJ: 03.914.408/0002-48.
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de bens.
Fundamento legal: lei 8.666/93 e decreto 5.450/05. Vigência:
18/12/06 a 18/03/07. Valor total R$ 8.649,00. Fonte: 2112001232 -
2006NE000196. Data da assinatura: 18/12/06.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 225/2006

Processo nº 23145.000128/2006-28. Contratante: CENTRO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE SC. Contratado:
PEEC ENGENHARIA EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES
LTDA - CNPJ: 85.397.438/0001-08. Objeto: Contratação de empresa
de engenharia para reforma e instalação de obras na Unidade Jaraguá
do Sul. Fundamento legal: lei 8.666/93 e alterações. Vigência:
29/12/2006 a 28/12/2007. Valor total R$ 25.222,44. Fonte:
010000000 - 2005NE000193. Data da assinatura: 29/12/06.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 227/2006

Processo nº 23145.000102/2006-80. Contratante: CENTRO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE SC. Contratado:
ONDREPSB SERVIÇO DE GUARDA E VIGILÂNCIA LTDA. -
CNPJ: 82.949.652/0001-31. Objeto: Contratação de serviços conti-
nuados de vigilância com fornecimento de material e equipamentos
para a Unidade Joinville/SC. Fundamento legal: lei 8.666/93 e decreto
5.450/05. Vigência: 02/01/07 a 1º/01/2008. Valor total R$ 136.992,12.
Fonte: 0112000000 - 2006NE000226. Data da assinatura:
02/01/2007.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 228/2006

Processo nº 23145.000102/2006-80. Contratante: CENTRO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE SC. Contratado:
ONDREPSB SERVIÇO DE GUARDA E VIGILÂNCIA LTDA. -
CNPJ: 82.949.652/0001-31. Objeto: Contratação de serviços conti-
nuados de vigilância com fornecimento de material e equipamentos
para a Unidade Chapecó/SC. Fundamento legal: lei 8.666/93 e de-
creto 5.450/05. Vigência: 02/01/07 a 1º/01/2008. Valor total R$
140.988,36. Fonte: 0112000000 - 2006NE000226. Data da assinatura:
02/01/2007.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 229/2006

Processo nº 23145.000102/2006-80. Contratante: CENTRO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE SC. Contratado:
ONDREPSB SERVIÇO DE GUARDA E VIGILÂNCIA LTDA. -
CNPJ: 82.949.652/0001-31. Objeto: Contratação de serviços conti-


		ouvidoria@in.gov.br
	2010-04-26T10:51:38-0300
	Imprensa Nacional
	ediarios.in.gov.br
	Diário Oficial


		ouvidoria@in.gov.br
	2010-04-22T10:19:46-0300
	Imprensa Nacional
	ediarios.in.gov.br
	Diário Oficial




